
           Dato					     Underskrift

Den udfyldte blanket skal være VP Investor Services A/S i hænde senest den 7. marts 2008 kl. 16.00 
enten på fax (nr. 4358 8867) eller ved at returnere blanketten i vedlagte svarkuvert.

Adgangskort kan desuden bestilles på: www.vp.dk/gf eller www.novonordisk.com/AGM (der er visse tekniske begrænsninger).

Afstemning ved fuldmagt: Hvis De ønsker at give bestyrelsen eller andre fuldmagt til at stemme på Deres vegne på den ordinære 
generalforsamling, bedes De udfylde blanketten på bagsiden og huske at datere og underskrive denne som anført. De kan også 
afgive afstemningsinstrukser på: www.vp.dk/gf eller www.novonordisk.com/AGM (der er visse tekniske begrænsninger).

Ordinær generalforsamling, Novo Nordisk A/S
(Den formelle generalforsamling vil foregå på engelsk. Der serveres ikke mad på generalforsamlingen).

Den ordinære generalforsamling afholdes onsdag den 12. marts 2008 kl. 16.30
på Radisson SAS, Falkoner Centret, Falkonér Allé 9, 2000 Frederiksberg.

	 Jeg anmoder hermed om at få tilsendt et adgangskort til selskabets ordinære generalforsamling.

	 Antal stemmer:

	 Jeg anmoder samtidig om at få tilsendt et adgangskort til selskabets ordinære generalforsamling til en rådgiver.

Jeg erklærer at være ejer af aktier i Novo Nordisk A/S med det ovenfor angivne antal stemmer.
Jeg er opmærksom på, at Novo Nordisk A/S ikke er ansvarlig for eventuelle forsinkelser hos postvæsenet.

Aktionærmøde, Novo Nordisk A/S
(Uformelt informationsmøde, der udelukkende foregår på dansk. Der serveres en let buffet).

Aktionærmødet afholdes torsdag den 13. marts 2008 kl. 17.00
på Radisson SAS, Falkoner Centret, Falkonér Allé 9, 2000 Frederiksberg.

	 Jeg anmoder hermed om at få tilsendt et adgangskort til aktionærmødet.	

	 Jeg anmoder samtidig om at få tilsendt et adgangskort til aktionærmødet til en rådgiver.

Bestilling af adgangskort til ordinær generalforsamling og/eller aktionærmøde (sæt kryds):
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VP-reference:

Sendes til:
VP Investor Services A/S
Helgeshøj Allé 61
P.O. Box 20
2630 Taastrup


